
259

25

40

37

14

35

12

27

8

5

18

8

7

2

4

4

1

2

2

5

1

2

－

86

8

16

16

7

9

3

10

－

－

4

2

3

－

－

2

－

1

－

3

－

2

－

173

17

24

21

7

26

9

17

8

5

14

6

4

2

4

2

1

1

2

2

1

－

－

4

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

8

1

－

－

－

2

1

1

－

－

2

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

 8,351,602

 1,702,564

 951,049

 807,942

 253,245

 1,071,739

 419,530

 884,860

 106,374

 42,808

 739,043

 80,205

 113,772

 28,118

 68,491

 419,132

 12,428

 532,777

 28,690

 40,089

 15,423

 33,323

－

 3,114,874

 1,010,952

 632,982

 484,943

 85,451

 128,493

 37,242

 145,180

－

－

 45,247

 11,071

 72,883

－

－

 391,928

－

 7,218

－

 27,961

－

 33,323

－

 1,093,174

 132,952

 204,882

 135,343

 85,451

 128,493

 37,242

 145,180

－

－

 45,247

 11,071

 72,883

－

－

 25,928

－

 7,218

－

 27,961

－

 33,323

－

 2,021,700

 878,000

 428,100

 349,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 366,000

－

－

－

－

－

－

－

 5,236,728

 691,612

 318,067

 322,999

 167,794

 943,246

 382,288

 739,680

 106,374

 42,808

 693,796

 69,134

 40,889

 28,118

 68,491

 27,204

 12,428

 525,559

 28,690

 12,128

 15,423

－

－

 2,738,828

 309,612

 318,067

 322,999

 167,794

 374,146

 199,288

 300,680

 106,374

 42,808

 207,996

 69,134

 40,889

 28,118

 68,491

 27,204

 12,428

 86,559

 28,690

 12,128

 15,423

－

－

 2,497,900

 382,000

－

－

－

 569,100

 183,000

 439,000

－

－

 485,800

－

－

－

－

－

－

 439,000

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 6月

 本局給付處。
 註：本表地區別依投保單位所在地統計。

 中華民國100年 8月15日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


