## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分(職業災害)

中華民國100年 6月

單位:人、新臺幣元

$\overline{}$	給化	寸種類	合 計		失 能 年 金						遺	屬	年	金	
12.1142.00		122771			核付人數		核付金額			核付人數		核付金額			
地區	別		核付人數	核付金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小	計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總		計	259	8,351,602	86	4	3,114,874	1,093,174	2,021,700	173	8		5,236,728	2,738,828	2,497,900
新	北	市	25	1,702,564	8	1	1,010,952	132,952	878,000	17	1		691,612	309,612	382,000
臺	北	市	40	951,049	16	1	632,982	204,882	428,100	24	-		318,067	318,067	-
臺	中	市	37	807,942	16	1	484,943	135,343	349,600	21	-		322,999	322,999	-
臺	南	市	14	253,245	7	-	85,451	85,451	-	7	-		167,794	167,794	-
高	雄	市	35	1,071,739	9	-	128,493	128,493	-	26	2		943,246	374,146	569,100
宜	蘭	縣	12	419,530	3	-	37,242	37,242	-	9	1		382,288	199,288	183,000
桃	袁	縣	27	884,860	10	-	145,180	145,180	-	17	1		739,680	300,680	439,000
新	竹	縣	8	106,374	-	-	-	-	-	8	-		106,374	106,374	-
苗	栗	縣	5	42,808	-	-	-	-	-	5	-		42,808	42,808	-
彰	化	縣	18	739,043	4	-	45,247	45,247	-	14	2		693,796	207,996	485,800
南	投	縣	8	80,205	2	-	11,071	11,071	-	6	-		69,134	69,134	-
雲	林	縣	7	113,772	3	-	72,883	72,883	-	4	-		40,889	40,889	-
嘉	義	縣	2	28,118	-	-	-	-	-	2	-		28,118	28,118	-
屛	東	縣	4	68,491	-	-	-	-	-	4	-		68,491	68,491	-
室	東	縣	4	419,132	2	1	391,928	25,928	366,000	2	-		27,204	27,204	-
花	蓮	縣	1	12,428	-	-	-	-	-	1	-		12,428	12,428	-
澎	湖	縣	2	532,777	1	-	7,218	7,218	-	1	1		525,559	86,559	439,000
基	隆	市	2	28,690	-	-	-	-	-	2	-		28,690	28,690	-
新	竹	市	5	40,089	3	-	27,961	27,961	-	2	-		12,128	12,128	-
嘉	義	市	1	15,423	-	-	-	-	-	1	-		15,423	15,423	-
金	門	縣	2	33,323	2	-	33,323	33,323	-	-	-		-	-	-
連	江	縣	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-

資料來源:本局給付處。

註:本表地區別依投保單位所在地統計。

中華民國100年 8月15日 編製